

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/josera-grainfree-kitten-0-5kg-karma-na-wage-p-10806.html>

JOSERA GRAINFREE KITTEN 0,5KG - KARMA NA WAGĘ

Cena	14,00 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	JOSERA

Opis produktu

Już w pierwszych dniach pojawienia się kociąt na świecie, wraz z mamą potrzebują one troskliwej opieki. Kluczowe dla prawidłowego i zdrowego rozwoju są ich pierwsze miesiące życia. Dlatego tak ważne jest aby w tym okresie otrzymywały pełnowartościowy pokarm spełniający ich wysokie wymagania żywieniowe. **Josera Kitten bez zbóż** posiada lekkostrawną formułę z dużą zawartością drobiu oraz wysokim poziomem energii tak niezbędnym w tej kluczowej fazie rozwoju.

Otrzymałmy ocenę "DOSKONAŁA" certyfikacji DLG! Certyfikat ten gwarantuje kontrolowaną produkcję, doskonałą pod względem analitycznym jakość produktu końcowego oraz jego wysoką akceptację. Proces produkcji został poddany certyfikacji w naszym zakładzie produkcyjnym zgodnie z normą jakości DLG.

- Produkowane w Niemczech w kontrolowanych warunkach laboratoryjnych
- Karmy zawierają wysokowartościowe składniki, które nie są genetycznie modyfikowane
- Bez dodatku konserwantów, sztucznych barwników i aromatów
- Sucha karma dla kota Josera nie jest testowana na zwierzętach
- Bez dodatku pszenicy soi, cukru i produktów mlecznych

Pełnoporcjowa karma dla kotek w ciąży, karmiących i dorastających kotów

Bezzbożowa

Brak zbóż i optymalnie dobrane składniki są idealnym rozwiązaniem dla wrażliwych kotów.

Optymalny wzrost

Idealna dla dorastających kociąt do osiągnięcia 12. miesiąca życia.

Odkłaczacz

Specjalne dietetyczne włókna ułatwiają usuwanie połączonych włosów z przewodu pokarmowego, a tym samym zmniejszają ryzyko powstawania kul włosowych.

Skład:

suszone białko drobiowe; tłuszcz drobiowy; suszone ziemniaki; mączka z grochu; wystódki buraczane; suszona tapioka; białko ziemniaczane; hydrolizowane białko zwierzęce; suszona wątróbka drobiowa; olej z łososia 0,50 %; drożdże; minerały; suszony korzeń cykorii (naturalne źródło inuliny).

Składniki analityczne:

Białko surowe % 36,0 Zawartość tłuszczu % 22,0 Włókno surowe % 2,0 Popiół surowy % 7,0 Wapń % 1,35 Fosfor % 1,05 Magnez % 0,09 Sód % 0,50 Potas % 0,55 Energia metaboliczna* MJ / kg 17,5 Energia metaboliczna* kcal / kg 4185 Dodatki odżywcze na kg: Witamina A I.E. / kg 24000 Witamina D3 I.E. / kg 1800 Witamina E mg / kg 220 Witamina B1 mg / kg 15



Witamina B2 mg / kg 20 Witamina B6 mg / kg 20 Witamina B12 mcg / kg 100 Niacyna mg / kg 90 D-pantotnian wapnia mg / kg 50 Kwas foliowy mg / kg 5 Biotyna mcg / kg 1000 Tauryna mg / kg 1600 Żelazo (siarczan żelaza II, monohydrat) mg / kg 175 Cynk (uwodniony glicynowy chelat cynku) mg / kg 150 Mangan (tlenek manganu II) mg / kg 15 Miedź (glicynowy chelat miedzi(II), hydrat) mg / kg 18 Jod (bezwodny jodan wapnia) mg / kg 1,80 Selen (selenin sodu) mg / kg 0,25 Dodatki technologiczne: Przeciwtleniacze: bogate w tokoferol ekstrakty pochodzenia naturalnego.